
ВЕРХНЬОДНІПРОВСЬКА МІСЬКА РАДА 
КАМ’ЯНСЬКОГО РАЙОНУ ДНІПРОПЕТРОВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

РІШЕННЯ

«££» Р'С 2025 м. Верхньодніпровськ № $ 

«Про виведення Хромової Емми Геннадіївни з дитячого будинку сімейного 
типу Колісник А.Г. та Колісник Т.В.»

Розглянувши подання Служби у справах дітей Верхньодніпровської 
міської ради від 27.01.2025 року № 69, на підставі рішення Комісії з питань 
захисту прав дитини Верхньодніпровської міської ради (Протокол №2 від 
27.01.2025 року), відповідно до заяви батьків-вихователів Колісник Анатолія 
Григоровича та Колісник Тетяни Василівни від 21 січня 2025 року про 
виведення з дитячого будинку сімейного типу Хромової Емми Геннадіївни, 27 
серпня’ 2004 року народження, та заяви дитини-вихованця Хромової Емми 
Геннадіївни про виведення її з дитячого будинку сімейного типу Колісник А.І 
та Колісник Т.В., у зв’язку з досягненням нею повноліття. З метою особливої 
турботи про Хромову Емму Геннадіївну, 27 серпня 2004 року народження, 
забезпечення її цивільних прав, інтересів і підготовки до самостійного життя, та 
керуючись Законом України «Про забезпечення організаційно-правових умов 
соціального захисту дітей-сиріт та дітей, позбавлених батьківського 
піклування», постановою Кабінету Міністрів України від 26 квітня 2002 року 
№ 564 «Про затвердження Положення про дитячий будинок сімейного типу» (із 
змінами), на виконання постанови Кабінету Міністрів України від 24 вересня 
2008 року № 866 «Питання діяльності органів опіки та піклування, пов’язаної із 
захистом прав дитини» (із змінами), пп.4 п. б, ч.І ст. 34, ч.І ст. 52, ч. 6 ст. 59 
Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», виконавчий комітет 
Верхньодніпровської міської ради,-

ВИРІШИВ:

1. Вивести з 01 лютого 2025 року з дитячого будинку сімейного типу 
Колісник Анатолія Григоровича та Колісник Тетяни Василівни, що функціонує 
за адресою: вул. Косенка, буд.23, м. Верхньодніпровськ, Кам’янський район, 
Дніпропетровська область, Хромову Емму Геннадіївну, 27 серпня 2004 року 
народження, у зв’язку з досягненням повноліття.



2. Встановити місце проживання Хромової Емми Геннадіївни, 27 серпня 
2004 року народження, після виведення з дитячого будинку сімейного типу 
Колісник А.Г. та Колісник Т.В. за адресою: вул. Аудиторна, 286, кв.178, м. 
Дніпро, Дніпропетровська область.

3. Інформацію, що стосується Хромової Емми Геннадіївни, 27 серпня 2004 
року народження в рішенні виконавчого комітету Верхньодніпровської міської 
ради від 09 червня 2021 року №230 “Про продовження функціонування 
дитячого будинку сімейного типу Колісник А.Г. та Колісник Т.В.»”,- вважати 
такою, що втратила чинність.

4. Внести зміни до договору «Про влаштування дітей на виховання та 
спільне проживання у дитячому будинку сімейного типу» №12 від 10 червня 
2021 року між громадянами Колісник Анатолієм Григоровичем, Колісник 
Тетяною Василівною та Верхньодніпровською міською радою, у зв’язку з 
виведенням з дитячого будинку сімейного типу Хромової Емми Геннадіївни, 27 
серпня 2004 року народження.

5. Службі у справах дітей Верхньодніпровської міської ради підготувати 
документи та направити до Управління соціальної та ветеранської політики 
Кам’янської райдержадміністрацїї для розгляду та вирішення питання про 
припинення виплати державної соціальної допомоги на Хромову Емму 
Геннадїївну, 27 серпня 2004 року народження, дитячому будинку сімейного 
типу Колісник А.Г. та Колісник Т.В. з 01 лютого 2025 року.

6. Контроль за виконанням цього рішення покласти на Службу у справах
дітей Верхньодніпровської міської ра

Верхньодніпровський МІСЬКИЙ ГОЛ'

Стаднік 
0669789667

Геннадій ЛЕБІДЬ


